I N D E X

C A P V T X V I I .

- 1 *Videtur admodum verisimile pilos congenitos ex semine paterno constare, quod nati parentibus similes habeant pilos tum in hominibus tum in Brutis.* pag. 115
- 3 *Pili post geniti fiunt ex utili excremento partium solidarum tertia coctionis.* pag. 117
- 3 *Demonstratur etiam ex Galeno, & Aristotele pilos utili excremento constare.* pag. 118

C A P V T X V I I I .

- 1 *Quomodo pili utili excremento constare possint, cum tamen fuligines & corporis excrementa ebibere dicantur.* pag. 121
- 2 *Quomodo pthificis cum cetera partes contabescant soli pili magis luxurient.* pag. 123
- 3 *Quare Enochis barba erumpere non potest, quid possit rectitudo partium variis exemplis demonstratur.* pag. 125

C A P V T X I I .

- 1 *Varia sententia medicorum & Philosophorum circa formam pilorum.* pag. 1283
- 2 Duo

CAPITV M.

- 2 *Duobus modis in cognitionem animæ deuenimus primo ex dispositione corporis animati, 2 ex operationibus quas animatum exercet. pag. 131*
- 3 *Duplex est accretio una propria altera impropria, & quomodo utraque differat. pag. 135*

CAPVT XX.

- 1 *In pilis nulla pars ad nutritionem necessaria desideratur. pag. 138*
- 2 *Habent pili suas cavitates in quibus attractum alimentum recondant, & conquoquant. pag. 139*
- 3 *In aculeis herinaceorum, & in pilis Regis Nabuchodonosor cavitates ille manifestè innotescunt. pag. 142*
- 4 *Etiam naturaliter contingere potuit illa pilorum Crassities in pilis Regis Nabuchodonosor. pag. 142*
- 5 *Habent etiam pili suum natium calorem, cuius ministerio alimentum concoquant. pag. 142*

CAPVT XXI.

- 1 *Pilos crescere accretione propriè dicta & viuentiū propria colligitur ex variis locis Aristotelis p. 145*
- 2 *Idem demonstratur ex eo quod Canicis, quam ex alimenti putredine fieri decernit Aristotelee, à cuspide oriatur. pag. 148*

INDEX

- 3 *Pili non in solam longitudinem ; sed in ceteras quoque situs differentias excrescunt , ex quo colligitur eos non crescere per iuxta positionē. p. 149*

CAPVT XXII.

- 1 *Pilorū proportionalia cuiusmodi sunt frondes arborum, pennae auium, squammæ piscium, &c. huiusmodi , reuera crescunt accretione propriè dicta. pa. 132*
- 2 *In tenero cerui cornu hædere ramus insertus ; fidè facit ipsum cornu nutrirî & viuere. pa. 132*
- 3 *Pili habent certum accretionis terminum ; quæ ubi assequuti sunt ulterius non excrescunt , quânis copiosa ad radicem suppetat materia. pag. 156*
- 4 *Quare macula quæ in radice unguis apparet, citò in extremitate eiusdem visatur. pag. 158*
- 5 *Per multæ partes viuentis, etiam in decrepitate renascuntur. pag. 159*

CAPVT XXII.

- 1 *D. Thomas existimat pilos animatos esse animæ totius, eius rationes. pag. 161*
- 2 *D. Bonauentura unicuique pilo suam attribuit peculiarem animam, eius rationes. pa. 163*
- 3 *Respondetur rationibus pro secunda opinione adductis. pa. 164*

CA-

CAPITVM

CAPVT XXIII.

- 1 *Explicatur plantarum & pilorum Analogia ratione loci in quo producantur.* pa.167
- 2 *In utrorumque etiam exortu maxima est proportio.* pa.169
- 3 *Neque minor est in incremento, decremento: colorum, & aliarum qualitatuum mutationibus.* p.170

CAPVT XXV.

- 1 *Vt in materia, & forma: sic in causa efficiēte pilorū assignanda non satis videtur aperta Galeni mens.* pa.174.
- 2 *Facultas expultrix non potest esse causa efficiens totalis pilorum imo ne quidem principua.* pa.178
- 3 *Pilos fieri à vi procreatrice ostenditur ex concinna ipsorum distributione, tum in eadem specie, tum in diuersis.* pa.181
- 4 *Elegans cornuum Cervi descriptio.* pa.183
- 5 *Ex varia Phantasia agitatione pili variè afficiuntur ex quo colligitur ipsos à vir:ute formatrice suscitari.* 184

CAPVT XXVI.

- 1 *Tres potissimum assignantur pilorum vsus, primus*

I N D E X

- ad tegumentum, hoc autem necessarium est vel ut ea deffendatur.* pag.189
- 2 *Alter est ad ornamentum. Caput hominis quia rationalis anima domicilium precipuum, hoc ornamentum maximè obtinuit, arguitur studium comæ affectanda.* pag.192
- 3 *Tertius ad haurienda superflua, tum in quantitate, tum in qualitate, ex subiectis partibus.* pa.296
- 4 *De aliquot aliis pilorum vsibus.* pag.198

CAPVT XXVII.

- 1 *Colorum contemplatio maximè ardua, non videtur colorum diuersitas in temperamenti diuersitatem referenda.* pag.200
- 2 *Iisdem ex causis colorum mutationes & in pilis, & in plantis contingunt.* pag.203
- 3 *Pro succi alimenti copia, colorum mutationes in plantis eueniunt.* pag.203
- 4 *Pro eiusdem succi coctione aut cruditate, accidit eorundem mutatio, quadam ipsarum partes per modum tincturæ ab aliis assumunt colorem.* 204
- 5 *Externus quoque aër immutandis plantarum coloribus plurimum potest.* pag.205

CAPVT XXVIII.

- 1 *Pilorum colores immutantur primò ob abundantiam*

CAPITV M.

- tiam, vel defectum Alimenti.* pag.107
- 2 *Secundo ob coctionem vel cruditatem, eiusdem alimenti.* pag.209
- 3 *Tertio tineturam accipiunt pili à superfluis humoribus, qui cum ipsis permiscentur.* pag.209
- 4 *Ab externo quoque aere pilorum color immutatur.* pag.211
- 5 *Ex certa etiam aquarum proprietate tum in hominibus tum maximè in brutis certi colores pilis inuruntur, nonnunquam etiam ex phantasia agitatione.* pag.213